

Rusya - Mersin Networking (İş Ağı Oluşturma) Etkinliği - Rus Katılımcı Listesi

(19 Haziran 2023 - Pazartesi - Saat:09:30)

No	Katılımcı İsmi	Katılımcının Yaptığı İş	Katılımcının İşbirliği Yapmak İstedığı Alanlar	Katılımcının Varsa Özel İşbirliği Talebi
1	Evgeny Ichitovkin	"Business Union Holding'in geliştirme direktörü. (LLC "Park-Stroy" - "Business Union" şirket İş Danışmanlığıdır.)	Ticaret, Üretim, Petrol ve gaz şirketleri	Türkiye pazarına girmek istemekte
2	Sergey Tararin	Neco-Group Lojistik Şirketinin Sahibi	Ticaret, Lojistik	Türkiye'de lojistik şirketi açmak istemekte Mersin Serbest Ekonomik Bölgesi'nin özellikleri, malların serbest ekonomik bölgeden transit geçişi, transit ticaret hakkında bilgi almak istemekte
3	Elena Torgashova	Bir nükleer enerji santralinin inşaatında yönetici olarak çalışmakta	İnşaat, Emlak	Yeni bir iş kurmak istemekte
4	Mikhail Zdrogov	Ahşap ve kereste üretimi ile iştigal etmekte	İnşaat, Ticaret, Lojistik, Tekstil	Kereste ihracatı ve ithalatı ve bunların 3 ülkeye lojistiği le ilgilenmekte
5	Danila Goev	CJSC "Energomash" fabrikası yetkilisi (OOO "Alçak Gerilim Çözümleri")	E-ticaret, Ticaret, Lojistik, Pazarlama, Üretim, Mühendislik	Mersinli firmaları tanımak istemekte
6	Vadim Veselov	HoReCa sektöründe faaliyet göstermekte ve restoran açılışları yapmakta	İmalat, Tarımsal sanayi, Gıda sanayi	İşyeri açmak ve çeşitli seçenekleri öğrenmek istemekte
7	Murmanskaya Elena Vladimirovna	Deniz kabuğu çıkarımı ile tarımsal yem üretimi Kuru inşaat karışımlarının üretimi (kum yerine deniz kabuğu eklenmesi) ile iştigal edilmekte	İnşaat, Ticaret, Lojistik, Pazarlama, İmalat	Ürünleri için Türkiye'de potansiyel alıcılar bulmak istemekte. Ayrıca Türkiye'ye (Mersin'e) lojistik ile ilgilenmekte
8	Karina Vidagina	CDEK Türkiye Bölge şirketi Müd. Yard. CDEK - (25 ülke, 3700 şubesi, 25000 kişilik çalışan)	Ticaret, lojistik, Pazarlama, İmalat, İthalat	Kendi taşıma kapasiteleri olan şirketleri - filoları, gemileri, tırları - tanımak istemekte. Afrika, Avrupa, Güney Amerika'ya lojistik yapan şirketler ile de ilgilenmekte
9	Çetin Balekoğlu	CEO CDEK	Ticaret, lojistik, Pazarlama, İmalat, İthalat, ihracat	Limanın işleyişi hakkında özellikle bilgi almak istemekte
10	Yüriy Vidyagin	Yukka Trans Kargo, lojistik şirketi (4 Rusya şehrinde, 200 tır ile faaliyet göstermek)	Ticaret, lojistik, Pazarlama, İmalat, İthalat	Ticaret ile alakalı detaylı bilgi almak istemekte. Serbest bölge ve liman temsilcileriyle görüşmek istemekte
11	Magomed Pazil Salimov	Des Trans şirketi yetkilisi	İnşaat, E-ticaret, Lojistik, Tekstil, Finans, HoReCa	

12	Tatjana Kostjukovic	Dünya çapında kahve satışı yapıp, pazar yerlerinde e-ticaret ile iştigal etmekte	E-ticaret, Ticaret, Lojistik, Pazarlama, Tekstil, Gıda endüstrisi	
13	Sergei Redinov	Tahıl ve tarım ürünlerinin ithalatı, ihracatı, İnşaat malzemeleri, kereste ve bağlantı parçaları ithalat-ihracatı ile iştigal etmekte	Ticaret, lojistik, Pazarlama, İmalat, İthalat İnşaat	Ticaret ve sanayi odası ile işbirliği seçenekleri. Lojistik ve ortaklık konuları, örneğin limana bir gemi tahıl getirecek. Paketleme, iç pazara satış gibi konular. Tahılın depolanması, paketlenmesi için tesis kiralınması açısından serbest ekonomik bölge ile işbirliği.
14	Julia Zholobova	Startup RusTurkPlatform (teknoloji, eğitim ve kültür gelişmeleri, Rus ve Türk devlet kurumları, devlet şirketleri ve STK'lar ile etkileşim)	Üretim, Mühendislik, Eğitim. Kültür. Teknoloji transferi.	Özel eğitim hizmetleri, ülkeler arası teknoloji transferi ve kültürel etkileşim. Yurtdışındaki büyük Rus projelerinde çalışmaya ilişkin detaylara (ihaleler ve bütçeleme, yer değiştirme ve personelin ev sorunlarına kadar) paylaşmaktan mutluluk duyarım.
15	Igor Podoprigora	Ainex trading corp UAE IFZA, LLC Intellect-building Russia , LLC Dilong Sensors Russia. -- Endüstriyel otomasyon, endüstriyel tesislerin mühendisliği, karmaşık teknik ekipmanların temini, kurulumu ve devreye alınması.	İnşaat, Lojistik, İmalat, Tarımsal Ticaret	1) Tarım endüstrisi için bir gübre tüketicisiyle ilgileniyor 2) Sanayi sektöründeki tüketici ile ilgileniyor 3) Depolama, antrepo, navlun (lojistik)
16	Artur Lysiuk		Ticaret, İmalat, Mühendislik	Türkiye'de ürün satmak üzere bir depo/tesis kiralamak için doğru yerle ilgileniyor.
17	Marat Gabuev	Kimyasal hammadde ve reaktiflerin temini	İnşaat, E-ticaret, Ticaret, İmalat, Mühendislik	Kimya pazarı, kimyasal hammadde üretimi, mersinde polimer hammadde üretimi yapan şirketler, su arıtma reaktifleri ile ilgileniyor. Kimya endüstrisi ekipmanları, kapama vanaları ile ilgileniyor
18	Victoria Gritsenko	Türkiye'de çevrimiçi işletme girişimciler için psikoterapistim	İnşaat, Güzellik ve Sağlık, Finans, Gayrimenkul Yatırımı	
19	Alexander Stepashin	Eczane işletmeciliği yapmakta ve kendi matbaası bulunmakta	İnşaat, E-ticaret, Ticaret, Lojistik, Pazarlama, Finans	Ticaretin işleyişi ile alakalı detaylı bilgi almak istemekte.